
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี
ที่ C0C1/2555

เรื่อง แต่งตังคณบดคีณะวิศวกรรมศาสตร์

ด้วย รองศาสตราจารย์ ดร. บุญเจริญ ศิ?เนาวกุล ไต้ครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดี

คณะวิศวกรรมศาสตร์ ในวันที่ 25 เมษายน 2555

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอม

เกล้าชินบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี ว่าด้วยการสรรหาคณบดี

พ.ศ. 2543 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี

ในการประชุม ครั้งที่ 156 วันที่ 20 เมษายน 2555 จึงแต่งตั้งให้ นายบุญเจริญ ศิริเนาวกุล พนักงาน

มหาวิทยาลัย ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดำรง

ตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ต่อไปอีกวาระ

ทังบี ตังแต่วันที่ 26 เมษายน 2555 ถึงวันที่ 25 เมษายน 2559

สั่ง ณ วันที่ 20 เมษายน พ.ศ. 2555

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี


